
UNIVERSIDADE FEDER
CENTRO DE COMI

.L DE SANTA CATARINA
ICAÇÂO E EXPRESSÃO

Florianópolis, 21 de dezembro de 2004. Portaria N'084/CCE/2004

O Diretor do Centro de Comurjicação e Expressão
atribuições, tendo em vista o item l0.21 do anexo à Portaria
acordo com o processo n'23080.031 1 79Jl2004-31 ,

no uso de suas
n'649/G R/96 e de

RESOLVE

Designar a Professora HELOIZA GOLBSPAN HERSCOVITZ para exercer
as funções de Coordenadora do Corso de Pós-Graduação, em nível de
Especialização, em Estudos de Jornalismo, a ser oferecido pelo Departamento de
Jornalismo durante o primeiro e o segundo semestre de 2005. conforme
Resolução 089/CPG/2004, atribuindo-lhe 10 horas semanais para tal atividade

Dlretor do CCÊ
Portaria Do. 343/GR/2004


